
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.prgov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PUBLICADO NO JORNAL O DIARIC 

N°  1)40±Endi  
Lj
,1-0  f3  

PORTARIA N.° 1012/2018 

 

SÚMULA: Revoga a Portaria Municipal sob n.° 
990/2018, na forma que especifica.  

FUNCIONÁRIO 

WALTER  VOLPATO, Prefeito 
Municipal de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, e na forma da Lei 010/92, do 
estatuto dos servidores do Município 
de Sarandi. 

RESOLVE: 

1° - Revogar em todo o seu teor a Portaria 
Municipal sob n.° 990/2018 de 19 de  Margo  de 2018, que designa a servidora municipal 
FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO,  portadora do CPF no. 039.414.085-00, 
como Integrante do setor de Cotação de Preços da Secretaria de Administração do 
Município de Sarandi. 

2° - Revogadas as disposições em contrario, esta 
Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 31 de Março 
de 2018. 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 02 de Abril de 2018. 

L VOLPAT 
Prefeito Municipal 


	Page 1

